
Protokół Nr 8/11 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i  Sportu,  

które odbyło się w dniu 20 czerwca 2011r. w godz. od 13.00 do 14.30  
w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach. 

 
 

Obrady prowadzili  pan Lucjan Pietrzczyk – Przewodniczący Komisji (pkt 2 i 3),  
pan  Izydor Grabowski – zastępca Przewodniczącego Komisji (pkt. 1). 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji. 
 
Ponadto w spotkaniu udział wzięli:  
-Katarzyna Ziółkowska – z-ca dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów. 
-Jacek Kowalczyk – dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji,  Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 
  
Komisja jednogłośnie przyjęła następujący  porządek obrad przesłany w raz z zaproszeniami 
na posiedzenie (załącznik nr 3): 
 
1) Wyrażenie  opinii  do  Sprawozdania  z wykonania budżetu  wraz ze  sprawozdaniem  

finansowym za 2010r.  
 

2) Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2011r. 
 

3) Sprawy różne. 

 
Przebieg posiedzenia. 

 
Ad. 1.  
Członkowie Komisji otrzymali  Sprawozdanie z wykonania budżetu  wraz ze  sprawozdaniem  
finansowym za 2010r., które stanowią załączniki do akt sesji Sejmiku. 

 
Przewodniczący obrad udzielił głosu pani dyrektor Katarzynie Ziółkowskiej, która 
dokonała prezentacji ww. dokumentów. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji, przewodniczący obrad zapytał, kto  z radnych opowiada 
się za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionych materiałów, kto jest przeciwny, kto 
wstrzymał się od głosowania? 
 
 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała „Sprawozdanie  z wykonania budżetu  wraz 
ze  sprawozdaniem  finansowym za 2010r.”.  
 
Opinia Nr 9/11 ww. sprawie stanowi załącznik nr 4. 

 
 



Ad. 2. 
Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy na II półrocze 2011r. , który stanowi załącznik nr 5 
do protokołu. 
 
Ad. 3. 
Komisja jednogłośnie wytypowała z-cę przewodniczącego Komisji – pana  Izydora 
Grabowskiego na przedstawiciela Sejmiku do udziału w pracach Komisji oceniającej 
wnioski złożone w ramach Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji 
w 2011r. 

Komisja jednogłośnie wytypowała Przewodniczącego Komisji - pana Lucjana Pietrzczyka 
na przedstawiciela Sejmiku do udziału w  pracach  Komisji Konkursowej  rozpatrującej nabór 
wniosków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków.” 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji                     Przewodniczący Komisji 

 

      Izydor  Grabowski                 Lucjan Pietrzczyk 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Chrzęszczyk 

 

 

 

 


